

PLANILHA DE CPU

1	Código	Banco	Descrição	Und	Quant.	Valor Unit	Total
Composição	CPU 01	Próprio	PINTURA DE DEMARCAÇÃO DE QUADRA POLIESPORTIVA COM TINTA EPÓXI, E = 10 CM, APLICAÇÃO MANUAL.	M	1,0000000	12,83	12,83
Composição	88310	SINAPI	PINTOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,2390000	30,20	7,21
Composição	88316	SINAPI	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,1000000	23,48	2,34
Composição	5330	SINAPI-I	DILUENTE EPOXI	L	0,0030000	50,14	0,15
Composição	12815	SINAPI-I	FITA CREPE ROLO DE *25* MM X 50 M	Und	0,0400000	9,53	0,38
Composição	7304	SINAPI-I	TINTA EPOXI BASE AGUA PREMIUM, BRANCA	L	0,0320000	85,97	2,75
Composição	CPU 02	Próprio	RECUPERAÇÃO DE ESTRUTURA METÁLICA DE COBERTURA COM TROCA DE PERFIL DANIFICADO	M2	1,0000000	16,55	16,55
Composição	88317	SINAPI	SOLDADOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,0900000	26,51	2,39
Composição	88278	SINAPI	MONTADOR DE ESTRUTURA METÁLICA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,0300000	21,49	0,64
Composição	88240	SINAPI	AJUDANTE DE ESTRUTURA METÁLICA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,0100000	19,83	0,20
Insumo	1333	SINAPI	CHAPA DE AÇO GROSSA, ASTM A36, E = 1/2" (12,70 MM) 99,59 KG/M2	KG	0,1500000	8,19	1,23
Insumo	D00414	SEDOP	Perfil aço estrutural em "U"	KG	1,0000000	8,22	8,22
Insumo	D00482	SEDOP	Solda topo descendente chanfrada chapa/perfil/tubo aço conversor diesel	M	0,0200000	193,79	3,88
Composição	CPU 03	Próprio	GUARDA CORPO DE PROTEÇÃO EM TUBO DE ÇO GALVANIZADO COM FECHAMENTO EM TELA DE NYLON H: 1,50M	M	1,0000000	339,78	339,78
Composição	87375	SINAPI	ARGAMASSA TRAÇO 1:6 (EM VOLUME DE CIMENTO E AREIA MÉDIA ÚMIDA) PARA CONTRAPISO, PREPARO MANUAL. AF_08/2019	M3	0,0009000	780,02	0,70
Composição	88251	SINAPI	AUXILIAR DE SERRALHEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,1840000	21,02	3,87
Composição	88309	SINAPI	PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,1000000	25,57	2,56
Composição	88315	SINAPI	SERRALHEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	5,5000000	25,37	139,54
Composição	251530	SEDOP	Tela de nylon	m²	1,6000000	30,57	48,91
Insumo	11002	SINAPI	ELETRODO REVESTIDO AWS - E6013, DIAMETRO IGUAL A 2,50 MM	KG	0,0800000	49,78	3,98
Insumo	D00474	SEDOP	Tubo de aço galvanizado 1 1/2"	M	5,6000000	25,04	140,22
Composição	CPU 04	Próprio	PORTA EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO COM FECHAMENTO EM TELA DE NYLON INCLUINDO DOBRADIÇA E FECHADURA H: 2,20M	M	1,0000000	616,75	616,75
Composição	87375	SINAPI	ARGAMASSA TRAÇO 1:6 (EM VOLUME DE CIMENTO E AREIA MÉDIA ÚMIDA) PARA CONTRAPISO, PREPARO MANUAL. AF_08/2019	M3	0,0009000	780,02	0,70
Composição	88251	SINAPI	AUXILIAR DE SERRALHEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,1840000	21,02	3,87
Composição	88309	SINAPI	PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,1000000	25,57	2,56
Composição	88315	SINAPI	SERRALHEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	5,5000000	25,37	139,54
Composição	251530	SEDOP	Tela de nylon	m²	2,3000000	30,57	70,31
Composição	100817	SEDOP	Fechadura para porta externa	un	1,0000000	131,33	131,33
Composição	100709	SINAPI	DOBRADIÇA EM AÇO/FERRO, 3" X 21/2", E=1,9 A 2MM, SEN ANEL, CROMADO OU ZINCADO, TAMPA BOLA, COM PARAFUSOS. AF_12/2019	un	2,0000000	50,85	101,70
Insumo	11002	SINAPI	ELETRODO REVESTIDO AWS - E6013, DIAMETRO IGUAL A 2,50 MM	KG	0,0800000	49,78	3,98
Insumo	D00474	SEDOP	Tubo de aço galvanizado 1 1/2"	M	6,5000000	25,04	162,76

Maria Cecília de Paula Monteiro da Igreja
Engenheira Civil - CREA/PA 1522237313